平成 28 年 9 月 23 日

各位

東和 CSR 私募債『こどもたちへの応援債』の取り扱いについて

東和銀行（頭取 吉永國光）は、平成 28 年 10 月 3 日(月)より、東和 CSR 私募債『こどもたち

への応援債』の取り扱いを開始しますのでお知らせいたします。

東和 CSR 私募債『こどもたちへの応援債』は、私募債を発行する際に当行が受取る手数料のな

かから、発行金額の 0.2％相当額の物品を購入し、未来を担うこどもたちの成長を支援することに

賛同される発行企業が希望する学校に当行と連名で寄贈するものです。

当行は、東和 CSR 私募債『こどもたちへの応援債』発行企業とともに、未来を担うこどもたち

の成長支援を通して地域社会の発展に貢献してまいります。

【東和 CSR 私募債『こどもたちへの応援債』の概要】

名称 東和 CSR 私募債『こどもたちへの応援債』

取扱い期間 平成 28 年 10 月 3 日（月）～平成 29 年 3 月 31 日（金）

発行金額 5,000 万円以上

対象のお客様※ 未来を担うこどもたちの成長を支援することに賛同される企業

寄贈先 発行企業が希望される当行営業エリア内の学校

寄贈品 寄贈先の学校が希望される教育に資する物品

発行金額の 0.2%相当額の物品を当行が購入し寄贈いたします。

寄贈者 東和銀行

当行からの寄贈となり、発行企業の寄付金控除対象には該当しません。

  ※私募債発行には、当行所定の審査がございます。

   以 上